

**Insight Holding ApS**

**Tinkerupvej 10**

**3080 Tikøb**

**CVR-nr. 20 75 45 75**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/11 2017

---

Nis Juhl Lorenzen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Insight Holding ApS  
Tinkerupvej 10  
3080 Tikøb

CVR-nr.: 20 75 45 75  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Nis Juhl Lorenzen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering eller anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.708.649, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 15.180.391.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.763)</b>	<b>(255)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.615.465	1.815
Finansielle indtægter	1	159.827	104
Finansielle omkostninger		<u>(3.240)</u>	<u>(37)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.761.289</b>	<b>1.627</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(52.640)</u>	<u>41</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.708.649</u></b>	<b><u>1.668</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		103.400	100
Ekstraordinært udbytte		0	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.345.465	1.545
Overført resultat		<u>259.784</u>	<u>(577)</u>
		<b><u>2.708.649</u></b>	<b><u>1.668</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	11.470.969	9.544
Andre værdipapirer og kapitalandele		63.500	267
Andre tilgodehavender		335.663	338
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.870.132</u></b>	<b><u>10.149</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.870.132</u></b>	<b><u>10.149</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.228.000	2.023
Selskabsskat		453.384	373
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.681.384</u></b>	<b><u>2.396</u></b>
Værdipapirer		352.555	328
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>352.555</u></b>	<b><u>328</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>301.853</u></b>	<b><u>149</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.335.792</u></b>	<b><u>2.873</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.205.924</u></b>	<b><u>13.022</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.028.599	8.102
Overført resultat		4.923.392	4.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>15.180.391</u></b>	<b><u>12.991</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.900	12
Anden gæld		<u>20.633</u>	<u>19</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.533</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.533</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.205.924</u></b>	<b><u>13.022</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	8.101.461	4.663.608	100.000	12.990.069
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(7.423)	0	0	(7.423)
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(410.904)	0	0	(410.904)
Årets resultat	0	2.345.465	259.784	103.400	2.708.649
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>10.028.599</b>	<b>4.923.392</b>	<b>103.400</b>	<b>15.180.391</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	86.937	54
Andre finansielle indtægter	72.890	50
	<b>159.827</b>	<b>104</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	28.816	(41)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	23.824	0
	<b>52.640</b>	<b>(41)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	1.442.370	1.442
Kostpris 30. juni 2017	1.442.370	1.442
Værdireguleringer 1. juli 2016	8.101.461	6.564
Valutakursregulering	(7.423)	(7)
Værdireguleringer vedr. tidligere år	(17.078)	(150)
Årets resultat	2.632.543	1.965
Udbytte modtaget	(270.000)	(270)
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(410.904)	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	10.028.599	8.102
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>11.470.969</b>	<b>9.544</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Insight Cosmetics Group A/S	Helsingør	90 %	8.921.733	2.357.866
CSI Group A/S	Helsingør	100 %	3.085.097	472.255
ICG Sweden AB	Sverige	100 %	356.312	38.209

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Insight Holding ApS koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.